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Biblioteka 
 

Randka w ciemno z książką 
  

16.02.2017 r. w bibliotece szkolnej odbyła się „Randka 

w ciemno z książką”. Informacje o akcji rozplakatowano na terenie 

szkoły oraz zamieszczono na portalu Facebook. 

Akcja miała na celu popularyzowanie najnowszych 

nabytków biblioteki, które zostały zakupione w ramach 

Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa. 

Przygotowania do akcji trwały od poniedziałku – 

13.02.2017 r. Uczniowie realizujący w bibliotece projekt 

edukacyjny „Asystent bibliotekarza” oraz grupa uczniów aktywnie 

wspierających bibliotekę w jej działaniach przez kilka dni 

przygotowywali książki do „randki”. Pakowali je w szary papier, zaopatrując każdą z nich w 

numer inwentarzowy. Takie same numery zostały naklejone na słodkich niespodziankach 

(lizakach, cukierkach, ciasteczkach) i umieszczone w dwóch torebkach z napisami: 

„Dziewczęta”, „Chłopcy”.  

 

  
 

Fot.: Asystenci bibliotekarza podczas 

przygotowywania książek do „randki” 

 

Fot.: Sandra Golińska umieszcza numery 

inwentarza na słodkich niespodziankach. 

 

  
 

Fot.: Czwartkowy ranek – czytelnia gotowa 

na rozpoczęcie „randki w ciemno z książką” 

 

Fot.: Dziewczęta z klasy III D losują słodkie 

niespodzianki. 
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Fot.: Dziewczęta prezentują słodkości 

z wylosowanymi numerami książek. 

 

Fot.: Niektórzy rozpoczęli czytanie na 

miejscu. 

 

  
 

Fot.: Sandra Golińska wyjaśnia szczegóły 

akcji p. Annie Pańkowskiej i Arkowi 

Wiskiemu.  

 

Fot.: Czy wylosowane książki spełniły 

oczekiwania czytelników? 

 

  
 

Fot.: Szymon Rybicki wymienił wylosowany 

komiks na książkę swojego ulubionego 

autora. 

 

Fot.: Co my tu mamy? 

 

 

Podziękowania należą się uczniom, którzy zaangażowali się w przygotowanie 

i przeprowadzenie akcji. Są to uczniowie różnych klas – głównie aktywnie wspierający 

bibliotekę w codziennej pracy: 
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III A: Joanna Darmetko, Ewelina Górska 

III B: Alicja Gałązka, Kinga Solińska  

III D: Sandra Golińska 

I B: Piotr Czerwiński, Katarzyna Majewska, Magdalena Razarenkow, Paulina Steczkowska, 

Katarzyna Świderska, Milena Zielińska,  

I D: Daria Lemańska, Karolina Sokołowska, Justyna Wojcieska 

 

Oprac.: mgr Danuta Bieńczyk  

– nauczyciel bibliotekarz 

 


